ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 01/2016/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 21 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động

của Ban Quản lý dự án thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 265/TTr-NV ngày 29   tháng 12 năm 2015 về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án thành phố Biên Hòa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án thành phố Biên Hòa.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 01/2009/QĐ-UBND ngày 21/01/2009 của UBND thành phố Biên Hòa về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án thành phố Biên Hòa.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Giám đốc Ban Quản lý dự án thành phố, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND 30 phường, xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Dũng